
 

 
Informationsklass: K2 

Medlemsbrev Brf Sommarro mars 2026 

Ljuset har återvänt och våren är äntligen på ingång! Vi har fått flera nya medlemmar 

under vintern, varmt välkomna till oss och hoppas ni ska trivas :) 

 

 

 

 

Vårstädning av gården söndagen den 10/5 kl. 11. 

 

Det som göms i snö kommer som bekant fram i tö så för att få fram vår fina gård hjälps 

vi som vanligt åt att fixa till gården inför sommaren. Vi grillar korv tillsammans när vi 

jobbat klart:) 

 

Årsmöte och styrelsearbete 

Boka redan nu in tisdagen den 12/5 kl. 19 då vi preliminärt satt datum för 2026 års 

årsstämma. Motioner från medlemmar kan inkomma via mail till brfsommarro@gmail.com 

eller brev i styrelsens postlåda i 6B och ska vara styrelsen tillhanda senast tisdagen den 

14/4. 

 

Vill du bidra till föreningens utveckling? Hör gärna av dig till valberedningen (Andreas 

Bjersby 4 A och Lotta Granér 4C) om du är intresserad eller vill veta mer om 

styrelsearbete:) 

 

Sophantering 🗑️ 

 

Som ni säkert märkt så har Uppsala kommun tagit bort all hantering av glas på de mindre 

återvinningsstationerna. Alla sådana stationer ska också tas bort och endast de stora 

återvinningsscentralerna (Gottsunda, Librobäck, Fyrislund och Gränby inne i Uppsala) 

kommer att finnas kvar. Vår närmaste är nere i Ekeby och den försvinner i maj. 

 

Styrelsen jobbar för att så snabbt som möjligt få till en egen sopstation för färgat- och 

ofärgat glas, tidningar och metall!  

Behöver ni avfallspåsar till komposterbart avfall så finns det massor i mangelrummet. 
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Ekonomi 

Styrelsen har tillsammans med vår förvaltare Nabo sett över vad vi behöver göra för att 

även fortsättningsvis ha en stabil och gynnsam ekonomi och vi har beslutat att följa 

deras rekommendation att höja månadsavgiften med 5% från 1/6-25. Orsaken är att få 

in mer likvida medel till den sedan så länge uppskjutna fönsterrenoveringen vilken vi 

hoppas kunna börja med under kommande år. 

 

Vicevärd 

I samband med den ekonomiska översynen ser vi över arbetsfördelningen inom styrelsen 

och Sommarro Fastighetstjänsts uppdrag. Styrelsen har beslutat att tills vidare 

gemensamt ta på sig de arbetsuppgifter som vicevärden tidigare haft och det kommer 

att spara pengar. Om du upptäcker något fel i din lägenhet eller byggnad kontakta någon 

av de ordinarie ledamöterna i styrelsen via vår gemensamma mail 

brfsommarro@gmail.com eller telefon. 

 

Hälsningar styrelsen Brf Sommarro. 
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